¢ ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha ol 19/died2023
-.--U-sr: Jazmin Macias CHIHUAH UA hora de Impre’si.ér){ 03:1i p.m
Rep: rptPoliza Pdliza: C15732 Del 13/12/2023 Pégina | 1

Concepto: UC BOLETO DE AVION AUDEL MARTINEZ CDMX DEL 07--08 NOV POR ENTREGA DE PROPUESTA FAM. GP Directo
28641 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 10054

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $5,716.48 FF:14898, GC
371011
0002 8240-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.52 FF;14898, GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $5,716.48 FF:14898, GC
37101-1
0004  8220-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.52 FF:14898, GC
37101-1
0005  8250-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $5,716.48 FF:14898, GD Folio: 28641, Factura: 7C84
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.52 FF:14898, GD Folio: 28641, Factura: 7C84
37101-1
0007  8240-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $5,716.48 FF:14898, GD Folio: 28641, Factura: 7C84
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.52 FF:14898, GD Folio: 28641, Factura: 7C84
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $7,007.00 FF:14898, GD Folio: 28641, Factura: 7C84
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,007.00 FF:14898, GD Folio: 28641, Factura; 7C84
0011 8260-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $5,716.48 FF:14898, GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G, Corriente $1,290.52 FF:14898, GE
37101-1
0013  8250-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $5,716.48 FF:14898, GE
3710141
0014  8250-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290,52 FF:14898, GE
37101-1
0015  8270-14898-UACH23-1900- Pasajes aé¢reos G. Corriente $5,716.48 FF: 14898, GP Directo 28641 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10054
0016 8270-14898-UACH23-1900- Pasajes acreos G. Corriente $1,290.52 FF:14898, GP Directo 28641 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10054
0017  8260-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G, Corriente $5,716.48 FF:14898, GP Directo 28641 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10054
0018 8260-14898-UACH23-1900- Pasajes aéreos G, Corriente $1,290.52 FF:14898, GP Directo 28641 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10054
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,007.00 FF:14898, GP Directo 28641 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10054
0020  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,007.00 FF:14898, GP Directo 28641 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10054
Sumas iguales => 42,042.00 42,042.00

Elaboré: Jazmin Macias




04 12 2023

9901 10607

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SA DE CV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA AUDEL JAVIER MARTINEZ VENEGAS (CDMX), 07-08 NOVIEMBRE, FACTS.- 18210, ASI!

$7,007. 00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 B 174

CON RECURSOS PROPIOS

TT ansSteren iy

Ko



(crda 1S58

2313

alIle l:
_7 ROMA DE CHIHUAHUA
4 HSolcITup HEVIATIC6S VGRS ToS DE VIAJE
NOMBRE: =28 30 AREA/U.A.:
Audel Javier Martinez Venegag . (T 7073 DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: RETORNO:
- - " =23 5 - iy G5
ellov-23 &thfo:‘éa %iﬁﬂ%}u EVENTO: Entrega de propuesta institucional de
(A E""-" *" insfraestructura (FAM) 2024
j.eticia Delgado

Fecha de elaboracion: 19-Oct-23

Puesto: Jofa de Unidad No. Empleado: | ]
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedale X

NUm, noches de hotel 1
Destino: CDMX Escalas: N/A
Numero de acompafantes N/A
Acompafantes:
Salida: Fecha: 7-Nov-23 Hora: 15:00 Duraclén de la comisién
Regreso: Fecha: 8-Nov-23 Hora; 18:00 No. de dlas: 2
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel, Contacto (EEEGEG—_GGE—
JUSTIFICACION DEL VIAJE ~

MOTIVO DE LA COMISION: ol sl N /]

Entrega de propuesta institucional de insfraestructura (FAM) 2024 ’

N A

~_ J ™
|
\

|

Hospedaje $ 1,785.00 (1 Noche de Hotel) [
Alimentos $ 2,150.,00 (5 Comidas)
Taxi $  890.00 \/

e AUTORIZACION
COORDINARGR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE PLANIE CION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

M., hoxaNa py L AP,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO i ¥ !5 %
i '.‘:','. T-\! y L X .“‘I"“’ ) .h
LAE ALE Rmk)ﬁmomck s RS W V‘* ".3:—\
N il VAR
y / e % \‘\A : ?> ‘JJL
RECIBO DE GASTOS CPON RO AT = W

] P
Reclibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA LA CANTIDAB \ﬁﬁgﬁﬂ‘ﬁ
Con letra: Son cuatro mll ochoclentos velnticinco pesos 00/100 M.N, n"pﬁ}‘
i
r

Por concepto de gastos a comprobar en comlsion conferida y sollcltada en el presente formato, me comprometo a cot@@ﬁ
los gastos que se reallcen en la comlsion dentro de los sigulentes 5 dlas habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

DE:

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unlcas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comlslén conferlda dentro de los slguientes 5 dias hablles al regreso del vlaje, autorizo //
@ la Universldad Autonoma de Chihuahua realice o] descuento por ndmina de la cantidad de $4,825 / f)
conforme a la legislaclén aplicabls. /
Chihuahua, Chih. a 10 de octubre r.B N P’ RAD _/ /6
Numero empleado: mii— UNIVERSIDAD AU TONOMA 3 " a Audal Javio| MinAszivEnegag ,
Nombre: Audel Javier Martinez Vol RIF™™ dtes § B of © o0 o) oy 1 Afdsifo N

I TRETE ST iﬂL /Jr

Suficlencia presupuestal | ‘ - A +—eoN RECURSOS PRUP‘US'*/’/ N

7 NOYV-1333
Adeudos pendientes U

Por los Boletos de Avldn;

Por los Gastos a Comprobar: ﬁﬂREﬁnlﬂN AUM!HISTHAT“IQ Vo.Bo. Contabilldad

VIA FOR 01 NO. de Ravisidn: 1 Facha de Revislén; 23/03/2023

o ", 4 Y ) g
2279 Al T e oL

A 4 A S

a

Aneiay o AR



Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


j https://mail.google.com/mail/u/0/
PHOTO-2023-11-01-14-32-48.jpg p

i

v

1 !
- 7 UNIVERSIDAD AUTE\::?{;“{?}RE’ (iH/ ‘HHMﬁ -
_ e sovicirup hEfiATitog y casTos b viase Voot 4 g
d NOMBRE: LB peoppeHilAR F.’Jﬂ.‘m
i M 3 pr—
= Audol Javlor Martinoz Vonogas = ‘1 DIREGCION DE PLANEACION
3 FECHAS SALIDA: RETORNO: 71 OCTI 2048

7-Nov-23 8-Nov-23 &l VR

IEVENTO: Entrega de propuesta Instituclonal de

_: RE{y ; -.Emr@@cnuu (FAM) 2024 &@ U S E

3 | P 0
- Leticlia 7 'Fbacﬁavde elaboracién: 19-Oct-2
= Puesto: Jeta de Unidad No. Empleado: ]
Transporte: Terrestre _A““’
Aéreo __ X Pdblico _ aseuacw_____ Pamouiz?r
_ Solicita: Alimentos X Tad___ X Gasolina Hospedaje___ X
NGm. noches de hotel 1
] Destino: COMX Escalas: NA
Numero de acompanantes N/A
Acompafiantes:
j Salida; Fecha: 7-Nov-23 Hora: ___15:00 |Duracién de ia comisién
3 Regreso: Fecha; 8-Nov-23 Hora: __ 18:00 No. de dfas: 2

g Cuenta de transferencla Banco SANTANDER

: Clabe Interbancaria - = Cel. Contacto NN
. JUSTIFICACION DEL VIAJE
1 MOTIVO DE LA COMISION:

Entrega de propuesta Institucional de insfraestructura (FAM) 2024

= Hospedaje S 1,785.00 (1 Noche do Hotet)
3 Alimentos $ 2,150.00 (5 Comidas)
s Taxi $ 890,00 =
- B e .
: . z N
: Wi AUTORIZACION / AN
INTERE COCRDINADGR AD DIRECTOR DE P

LTS F

- Audel M
3 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
LA.E ALBERTD ELOY ESPING DICKENS :
4 !
i RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA .
| Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; 5 4,625.00 i
£ Con fetra: Son cuatro mil achoclonlos velnticined pesos 00/100 M.N,
? Par concopto do gastos a comprobar an comisidn conforida ¥ sollcliada an of prosonts formalo, me comprometo a comprobar /

los tos que sa reall en la Islon dentro de los sigulentes & dias habllss al regreso del viaje y on caso da tenor remanania

reintogrario s ta Universidsd por madio de [a Cajas Unlcas.

i :
] Debo y Pagaré: Da no comprobar los gastos da la comisién conferids denlro do loa siguientes 5 dias hiblles al regrena det viaje, autorzo X
} @ ta Universldad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina da Iz cantidad do $4,828 ,‘ / .
i conforme a ia fegislacién aplicable.
{ Chihuahus, Chih, & 10 ds octubre de 2023 / )6

Namero empleado: Firma: Avdel Jirvel :
! Nombre: Audel Javier Martinez Venegas A =
| APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL L
|
I Suflciencla presupuestal EZ R :
! Adeudos pandientas &

Por los Bolslos de Avién:

Por los Gastos & Comprobar;

Vo.80. Contabilldad
Fecna 04 Ravigldn: 200072023

VA FCR 01 MO, o4 Ruvisidn: |

. |

01/11/2023, 02:42 p. m,
1del
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e
. FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 18210

Y CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | 1
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-01 15:26:09
DATOS DEL GLIENTE Chl'huahua, Chih, C,P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NJ
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO41004IH7 en '
SCORZA 200 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU: www_felguereschihuahua.com T.C.: $ 18.04

.F.C. UAC 681018EG1
.P. 31000 TEL.: 614 4391502

Jcrativos
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Fecha timbre: 2023-11-01 15:26:13

EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tlpo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién: OBLPZH

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 45EBAEFA-78FD-11EE-859B-4771CCOE7C84

NT. NOMBRE ] CONCEPTO , UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV. I TARIFA I T.U.A. [ I.V.A, | TOTAL ]
1 MARTINEZ CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445201986 AM 4,578.00 1,290.00 733.00 6,601.00
VENEGAS/AUDEL JAVIER E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto; 002 IVA Base:4,581.25 Tipc factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 MARTINEZ CARGO POR EMISION SERVICIO CXS8 CXS 350.00 0.00 §6.00 406.00
VENEGAS/AUDEL JAVIER E48 Unidad 90121600 Objeto impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ( )
( SIETE MIL SIETE PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 4,928.00
Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL IVA FETEL LNl dESLO8
endedor: :
C.C. Clave: -302830/CV-FELG Teih 50100 TOTAL T.U.A.: 1,290.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano i
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 7,007.00
99 POR DEFINIR $7,007.00

vdena Orlginal def Complemento de Certificacién Dlgital del SAT:
1.1|45EBAEFA-7BFD-11EE-859B-4771CCOE7C84|2023-11-01T15:26:132{EMEQ00602QR9 | cDVAhgznHF7DhWb9rsG/cFEx7UR4+uuluxkwSXLFvdL
UogY16Xm62ueBD1/XMQ1K3CcLB81wENVekHUbr sUDAM2hceKO+1bRglxJCEChINHG5Qgg3 521K4RU/YuZnTHks FTOVTQIQ4SYkrw22bdmMuld+B+d8Aymg
TNMlhIRuKquCHLAZQUOj3K94H3vaiwsZM3aofV0+1DCGgASSha9KPduLCp9pR7QEJzPXXTjs5lecRLv7oUiUCvAFinEtPGDhOquvaLpf/ESklddq
yQ90£fTz//+pTwSkwIjLg33FeevEcv2QrQRbDicZrQHamdMoPj0k9wQzyg==|00001000000700047508 ] | P g ADO

sllo Digital del CFDI:
VAhganF7DhWb9rsG/cE‘fx7UW4+uuqukaXLdeLMZquYl6Xm6ZueBD1/XMQlKBCcLB81w6NVekHUbrsUbAM2hceKQ+leqliCEChJNHgSQggj52iK4
/YuZnTHksE‘TOvTQIQ4SYkrw2Zbd.mMuld+B+d8Ay1nquTNMlhIRuKquCHLAZQUOj3K94H3vaiwsZM3aofV0+lDCGgASSha9KPduLCp9pR7QEJzPXij55 2023
yCRLV70UiUCVAFivQEtPGDhObqMBvvLpf/E5k1ddgikyQ90£Tz//+pTwSkwIjLg33FeevEcv2QrORbDicZrOHamdMoP) 0k9wQzyg== R

sllo Digital del SAT: mumgﬁ PROPIOS E '

SJRzerNpyxM67GJ1s2VkzDNLN910J1aV4ifkJ1TtyDEKOMbzHB2H/113grU+NuW6WGhuzreK6J500/2cKz£8Uydbbaug+HBXE4BL
mA/1VmAUSRFM1V4z7UYBoalU351YHtagQllez0LLZz2LrLzmB7D10AL /C3n7 EWmE6kRHUSA3 9gHWIML2 AQVKAdIqLQnmhbofy1BeSyex5T2452SECDLHCPBa2
onarEeXWdUZRjLtRNP4HNwqXh26ti6as0g9V1X1a2cQgfH83yRExsjnkbS27FAN6BEVodIhWEqPQI0gkpStRxFQnSHWE2qzULHUQ==

' este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR! /7 2/AL FUTONnii [E GHinHUA
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.\V. en esta plaza el dia 8/11/2023 la cantildad de oy .
7,007.00 ( SIETE MIL SIETE PESOS 00/100 M.N.) LA
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5%

1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Ti
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS. PSS - 218

ACEPTO

Contar 191381

EHOLLA DE IDENTITICALION PCAL

TR O T W ST
ATEOL10041HT

Al Tisherel YRR AL A
COMUICHE G 008 T £¢

C5401228

No. de Serie del CSD del Emlisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 j

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

‘\:77 f‘j Estimado Proveedor

%’ Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
Ve comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAIIUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

169752

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
02/11/2023
$7,007.00

18210
45E8AEFA-78FD-11EE-859B-4771CCOE7C84
Por definir

ATEO041004[H7

OPERADO

B
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2801/XMLSchema-instance" Version="4.,8" Serie="4FE" Folio="18218"
Fecha="2023-11-01T15:26:09"
Sello="cDVAhgZnHF7DhWbSrsG/ cF fx7UWA+uuluxkwSXLFvdLMZUogY16Xm6ZueBD1/XMQLK3CcL 881w6NVekHUbrsUbAM2hcekQ+1bRglxICEChINHE5QgE ] 521 KARU/YuZnTHKksFTOVTQIQASYkrw2
FormaPago="99" NoCertificado="00801000000505368319"
CertiFicado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUOVSVle
SubTotal="6218.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7007.6@" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvaa.xsd">
¢<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804IH7" ReglmenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68181BEG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31008" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="@2" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdServ="78111500" valorUnitario="4578.00" Importe="4578.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="733.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="4581.25"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121600" ValorUnitario="350.88" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.80" TasaQCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepta Cantidad="1.8" Unildad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentlficacinn="3" Descripclon="TUA" OhjetoImp="01" ClaveProdServ="90121562"
ValorUnitario="1298.00" Importe="1290.00"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="789,00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4931.25" Importe="789.0@" Tasa0Cuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbrado="2823-11-81T15:26:13" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" RfcProviertif="EMEOBG6A2QRI"
SelloCFD="cDVAhgznHF7DhWbOT 56/ cFFX7UN4+uuluxkwSXLFvdLMZUogY16Xm6ZueBD1/XMQ1K 3CcLB81wENVekHUbr sUbAMZhceKQ+1bRg1xJCEChINHESQEET5Z1K4RU/YUZNTHKSFTOVTQIQ
SellDSATm"UKSJRzeeryxM67GJlsszzDNLNQloJ1aV4ikathnyKemthBZH/113grU+NuN6NGhuzreKGJSOG/ZcKszUy4bbauq+H8XE4Bixpz81713uV199UTquXmmA/1VmAuSRFm1V4Z7
UUID="45EBAEFA-78FD-11EE-859B-4771CCRE7CB4" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_lnternet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvli.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

B
CON RECURSOS PROPIOS
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Andrea Fernanda Ruiz Munoz <} NNEGEGEG->

Fwd: Reserva de viaje hacia MEXICO CITY, MEXICO el 07 noviembre para AUDEL
JAVIER MARTINEZ VENEGAS

1 mensaje

CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO < 1 de noviembre de 2023, 13:57

Para: S ~ndrea Fernanda Ruiz Munoz

---------- Forwarded message ---------
De: CLAUDIA ARELLANES <
Date: mié., 1 de noviembre de 2023 2:51 p. m.

To:

E ABC TURISMO ESPECTACULAR

AEROMEXICO AM Nuimero de vuelo 145
CONFIRMADQO, Confirmacion# ORILPZH

Salida: CUU CHIHUAHUA, MEXICO
510PM

Llegada: MEX MEXICO CITY, MEXICO
7:40PM
Terminal 2

Verifique el horario de vuelo antes de la salida

Cabina: Turista Duracion:
Millaje:
Comida: Refresco Aeronave:

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Audel Javier Martinez Venegas
Asiento: 25C

Subject: Reserva de viaje hacia MEXICO CITY, MEXICO el 07 noviembre para AUDEL JAVIER MARTINEZ VENEGAS
A

N i Itinerario
st et Bt BRI S B T & CONSULTORES EN VIAJES S.A.DEC.V.
TKL(]ULR{J‘J 614 4322800
e GnOuUR ROBERTA@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
ABC Yurleeno Esgactotular
Agregar al calendario  lfineraric y documentos
Vigje a: MEXICO CITY, MEXICO Codigo de reservacion: FZNZKV

Pasajero/s: MARTINEZ VENEGAS/AUDEL JAVIER Codigo de reserva de la aerolinea: OBLPZH (AM)

martes, 07 noviembre

OPERADO

CON RECURSOS PROPIOS

2horas y 30minuto(s)
774
7M9
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2§ AEROMEXICO.:%)
= e
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBB0912189

Reglmen Figcal: 801 General de Ley Persanas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD

FACTURA

SER|E Y FOLIO® F-1393445201086
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: (1/11/2023 15:23:16

00001000000507442105 FOLIO FISCAL 78285A86-8414-5D97-85BB-4BF 072248818
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EMISION 01/11/2023 15:23:16
00001000000504204441 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION. 06500
5
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES IATA: 8650035
ATE041004IH7 PNR; FZNZKV
Regimen Fiscal: 601 PASAJERO: MARTINEZ VENEGAS/AUDEL JAVIER
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31215
r
CLAVE SERVICIO DESCRPCION l CLAVE UNIDAD CANTIDAD PU. l Cbjeloknp I TASALVA. | MPORTE Lu.l DESCUENTO | IMPORTE
178111600 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 4,578,45 02 16 % 73255 0.00 4,578.45
2,-78111500 TUA E48 1.00 1,255.00 01 0.00 1,255.00
3.-78111500 YR E4B 1.00 35.00 01 0.00 35.00
Esta Facturn hnco refarencin a
1393445201986
Obsarvacionss:
IMPORTE CON LETRA: sels mll seiscientos uno pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 5.868.45
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION NElIG% 73256
MONEDA: MXN TOTAL 6,601,00
* Tratdndosa de Transporiacién Aérea Intamacional y Franjs Fronteriza, sl IVA sa calculard al 25% de la lasa ganeral de|
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley de| IVA vigente.
( COMPLEMENTO
Codlgo de Cargo Imporie Tolal Otros Cargos: 35,00 TUA 1,255.00
LYR 35.00 )

SELLO DIGITAL DEL CFDI

e X oM N SSNindlgul OBS B aGdICHLLEKWRBVLAH T HE KW egel IS OUOKURLY UIF I oACKEmZHDNX
PdUd'U& bq’ FUGW'N 17+ 00 &M BHCHI4 3891 GoBBLINBAY oty +gICOUSWe
Py iR o YA e FHOELNGAPXWS U7 1 0p @ TRt
?PMq1mTI.QaXUTZSGMﬂXRMLmWYnDﬂ URMaNojelipTa,

SELLO DEL SAT
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
2BEARE.04 14-5057-8508-AHFDT2 248818
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DE CV

CERRADA DE BARROCA 61 10
HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN

PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
RF.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

311012024}

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA .
INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX

CH
CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL |

OPERADO

CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
' Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

023

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA BANCOMER
\v, Paseo de [géRefonna 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F,C. BBA830831LJ2
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13/12/23, 14:00

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

13/12/2023 1:54:16 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de la operacidon

Tipo de operaclén:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

TRASP02

Pago Mismo Banco

CR 10607 FAC 18210

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

13/12/2023
13:54:13

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de flrma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

0073570140

100%

Usuario

TRASP02

TRASPO2

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Follo unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

7,007.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

13/12/2023

CR 10607 FAC 4FE 18210

1323202312131354130073570147

Operado

Fecha

13/12/2023

13/12/2023

www.bhvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servIet/OperacionCBTFServIet?proces0=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. .
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